1

2023 年 7 月 14 日

各位

上場会社名 株式会社ベクターホールディングス

代表者 代表取締役社長 渡邊 正輝

 （コード番号：2656）

問合せ先責任者 経営戦略室長 鷲 謙太郎

 （TEL 03-6304-5207）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年 3月 31日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1．異動が生じた経緯

 当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社から 2023 年 3 月 31 日現在の株

主名簿を同年 4 月上旬に受領し、以下に記載する株主が主要株主に該当しないことが判明

いたしました。

2．異動した株主の概要

 主要株主に該当しないこととなる株主の概要

(1)氏 名 梶並 伸博

(2)住 所 東京都渋谷区

(3)当社との関係 前代表取締役社長

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
16,579 個

（1,657,900 株）
11.95％ 2 位

異動後
14,079 個

（1,407,900 株）
9.37％ 3 位

（注）1．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年 3 月 31 日現在の発行済株

式総数 14,007,000 株から、議決権を有しない株式数 1,400 株及び自己名義株式

数 127,200 株を控除した総株主の議決権の数 138,784 個を基準に算出しており、

小数点第三位を四捨五入しております。

 2

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年 3 月 31 日現在の発行済株

式総数 15,147,000 株から、議決権を有しない株式数 1,800 株及び自己名義株式数

127,200 株を控除した総株主の議決権の数 150,180 個を基準に算出しており、小

数点第三位を四捨五入しております。

4．今後の見通し

 当該異動により、当社の業績に与える影響はありません。

以 上